


Edição 1.116 | Ano 10
26 de março de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PREGÃO PRESENCIAL

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: MSTCJ3QK-UFJRIDTC-1L0EVZJS-ECXDZGZQ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/cipo



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CIPÓ

                                        CNPJ/MF 13.808.936/0001-95

  

           

ADJUDICAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 006/2021-SRP

O Pregoeiro Oficial  do Município de Cipó – Bahia, resolve ADJUDICAR,  os objetos do  processo
licitatório  realizado  sob  modalidade  Pregão  Presencial  Nº.  006/2021-SRP autuado  nos  autos  do
Processo  Administrativo  Nº.  055/2021,  à  empresa:  M&M  DISTRIBUIDORA DE  PRODUTOS  DE
LIMPEZA LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrito no CNPJ/MF. 19.590.072/0001-64, no
seguinte valor global: Lote I:  R$ 102.500,00 (cento e dois mil e quinhentos reais); a empresa CSM
COMERCIO DE VARIEDADES EIRELI, pessoa  jurídica  de  direito  privado,  inscrito  no  CNPJ/MF.
21.645.562/001-62 nos seguintes valores globais: Lote II: R$ 22.371,75 (vinte e dois mil trezentos e
setenta  e  um reais  e  setenta  e  cinco  centavos);  Lote  VI:  R$  206.770,00  (duzentos  e  seis  mil,
setecentos e setenta reais); a empresa  GI SUPERMERCADO EIRELI , pessoa jurídica de direito
privado,  inscrito  no  CNPJ/MF. 05.835.831/0001-05 nos  seguintes  valores  globais: Lote  III:  R$
118.200,00  (cento  e  dezoito  mi  e  duzentos  reais);  Lote  IV:  R$  89.400,00  (oitenta  e  nove  mil  e
quatrocentos  reais) e  à  empresa:  COMERCIAL S.  ALMEIDA EIRELI, pessoa  jurídica  de  direito
privado, inscrito no CNPJ/MF. 07.484.142/0001-10, no seguinte valor global: Lote V: R$ 130.600,00
(cento e trinta mil e seiscentos reais). Tipo: Menor preço por valor global por lote. Objeto: REGISTRO
DE PREÇOS PARA  EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS  DE LIMPEZA,  DESCARTÁVEIS  E
HIGIENE PESSOAL, PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO
MUNICÍPIO DE CIPÓ. Fundamento Legal: Lei nº 10.520/02 e Lei nº 8.666/93. 

Cipó - Bahia, 24 de março de 2021.

EVERSON COSTA SOUZA
Pregoeiro Oficial

Edição 1.116 | Ano 10
26 de março de 2021

Página 3

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Certificação Digital: MSTCJ3QK-UFJRIDTC-1L0EVZJS-ECXDZGZQ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/cipo



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CIPÓ

                                        CNPJ/MF 13.808.936/0001-95

  

HOMOLOGAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 006/2021 - SRP

O Prefeito Municipal de Cipó - Bahia, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com a Lei
Federal Nº. 10.520/2002 e Lei Federal Nº. 8.666/93 resolve HOMOLOGAR o resultado do processo
licitatório realizado sob a modalidade Pregão Presencial Nº. 006/2021-SRP, autuado nos autos do
Processo  Administrativo  Nº.  055/2021.  Objeto:  REGISTRO  DE  PREÇOS  PARA  EVENTUAL
AQUISIÇÃO  DE  MATERIAIS  DE  LIMPEZA,  DESCARTÁVEIS  E  HIGIENE  PESSOAL,  PARA
ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CIPÓ.  Tipo:
Menor preço valor global por lote.  Empresa:  M&M DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA
LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrito no CNPJ/MF. 19.590.072/0001-64, no seguinte valor
global: Lote I: R$ 102.500,00 (cento e dois mil e quinhentos reais); a empresa CSM COMERCIO DE
VARIEDADES EIRELI, pessoa jurídica de direito privado, inscrito no CNPJ/MF. 21.645.562/001-62
nos seguintes valores globais: Lote II: R$ 22.371,75 (vinte e dois mil trezentos e setenta e um reais e
setenta e cinco centavos); Lote VI: R$ 206.770,00 (duzentos e seis mil, setecentos e setenta reais); a
empresa  GI SUPERMERCADO EIRELI , pessoa jurídica de direito privado, inscrito no CNPJ/MF.
05.835.831/0001-05 nos seguintes valores globais: Lote  III:  R$ 118.200,00 (cento e dezoito  mi  e
duzentos  reais);  Lote  IV:  R$  89.400,00  (oitenta  e  nove  mil  e  quatrocentos  reais) e  à  empresa:
COMERCIAL  S.  ALMEIDA  EIRELI, pessoa  jurídica  de  direito  privado,  inscrito  no  CNPJ/MF.
07.484.142/0001-10, no seguinte valor global: Lote V: R$ 130.600,00 (cento e trinta mil e seiscentos
reais).

Ciência aos interessados, observada as prescrições legais pertinentes. 

Cipó - Bahia, 24 de março de 2021. 

José Marques dos Reis
Prefeito Municipal

Edição 1.116 | Ano 10
26 de março de 2021

Página 4

Certificação Digital: MSTCJ3QK-UFJRIDTC-1L0EVZJS-ECXDZGZQ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/cipo



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CIPÓ

                                        CNPJ/MF 13.808.936/0001-95

           

ADJUDICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 007/2021 

O pregoeiro  oficial  do  município  de  Cipó  –  Bahia, resolve,  ADJUDICAR,  o  objeto  do  processo
licitatório, realizado sob modalidade Pregão Presencial Nº. 007/2021 autuado nos autos do Processo
Administrativo Nº.  061/2021,  a  empresa  GI  SUPERMERCADO EIRELI, pessoa jurídica de direito
privado, inscrito no CNPJ/MF. 05.835.831/0001-05 no valor global de R$ 103.000,00 (cento e três mil
reais)  Tipo:  Menor  Preço  por  valor  global.  Objeto  CONTRATAÇÃO  EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA  FORNECIMENTO  DE  PEIXES  E  KIT  BÁSICO  DE  ALIMENTOS  DA  SEMANA  SANTA,
VISANDO  O  ATENDIMENTO  DAS  DEMANDAS  DA  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE
DESENVOLVIMENTO SOCIAL E COMBATE Á FOME. Fundamento Legal: Lei nº 10.520/02 e Lei nº
8.666/93.

Cipó - Bahia, 26 de março de 2021.

EVERSON COSTA SOUZA
Pregoeiro Oficial

Edição 1.116 | Ano 10
26 de março de 2021

Página 5

Certificação Digital: MSTCJ3QK-UFJRIDTC-1L0EVZJS-ECXDZGZQ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/cipo



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CIPÓ

                                        CNPJ/MF 13.808.936/0001-95

HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 007/2021 

O Prefeito Municipal de Cipó - Bahia, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com a Lei
Federal Nº. 10.520/2002 e Lei Federal Nº. 8.666/93 resolve HOMOLOGAR o resultado do processo
licitatório  realizado  sob  a  modalidade  Pregão  Presencial  Nº.  007/2021,  autuado  nos  autos  do
Processo Administrativo Nº. 061/2021, Tipo: Menor Preço global. Objeto: CONTRATAÇÃO EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE PEIXES E KIT BÁSICO DE ALIMENTOS DA SEMANA
SANTA,  VISANDO  O  ATENDIMENTO  DAS  DEMANDAS  DA  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE
DESENVOLVIMENTO  SOCIAL E  COMBATE  Á  FOME.  Empresa:  GI  SUPERMERCADO  EIRELI,
pessoa  jurídica  de  direito  privado,  inscrito  no  CNPJ/MF. 05.835.831/0001-05 no  valor  global  R$
103.000,00 (cento e três mil reais).

Ciência aos interessados, observada as prescrições legais pertinentes. 

Cipó - Bahia, 26 de março de 2021. 

José Marques dos Reis
Prefeito Municipal

Edição 1.116 | Ano 10
26 de março de 2021

Página 6

Certificação Digital: MSTCJ3QK-UFJRIDTC-1L0EVZJS-ECXDZGZQ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/cipo


	PREGÃO PRESENCIAL
	ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO


		2021-03-26T17:01:30-0300




